
 - 1 - 

 

  

Zadavatel: Městská část Praha 20 
Sídlem: Jívanská 647/10 , 193 00 Praha 9 
IČ: 00 240 192 
tel. ústředna: +420 271 071 611 
 

   

VÝZVA  K PODÁNÍ  NABÍDKY 
NA  VEŘEJNOU  ZAKÁZKU MALÉHO  ROZSAHU 

Tato veřejná zakázka není zadávána postupem  podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen  „ zákon „ ), zadavatel tudíž nepostupuje ani podle 
ustanovení § 26  odst. 5  zákona.  Zadavatel odkazy na zákon uvádí z důvodu, že používá právní 
instituty zavedené zákonem. 
 

 

I. Název a číslo veřejné zakázky malého rozsahu: 

Název veřejné 
zakázky malého 
rozsahu: 

Na dodávku, provedení a osazení herních prvků dětského hřiště na akci  
„ MŠ Chodovická 1900 vybudování dětského hřiště zahrada, Praha 9 
– Horní Počernice“. 

Číslo veřejné 
zakázky: 

 

 

II. Druh veřejné zakázky malého rozsahu: Dodávka a montáž 

 

III. Předmět veřejné zakázky malého rozsahu: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka, provedení a osazení hracích prvků na zahradě 
v areálu Mateřské školy Chodovická 1900, Praha 9 – Horní Počernice. Rozmístění 
jednotlivých prvků je patrné z přílohy č.1. –  výkresová dokumentace.  
V areálu budou zbudována celkem tři pískoviště, 1 houpačka typu „hnízdo“, 
1 houpačka/kyvadlo s liniovým měkkým sedákem/pochůznou plochou a 2 - 3 herní prvky 
určené k rozvíjení různých pohybových dovedností dítěte, specifikaci prvků do nabídky 
předloží uchazeč.  
 
Pískoviště 1 o minimální ploše 10 m2 bude vepsáno do kruhu o max. poloměru 2 m, 
ohrazení bude provedeno z dřevěné kulatiny, skládaných palisádovým způsobem. 
Pískoviště 2 o minimální ploše 12 m2 bude půdorysně vepsáno do kruhu čtverce o straně 
max. 4 m, ohrazení bude provedeno ze dřeva. 
Pískoviště 3 o minimální ploše 7 m2 bude půdorysně vepsáno do obdélníku o 
max.rozměrech 2,5x4,5 m, ohrazení bude provedeno ze dřeva. 
Prvek 4 -houpačka typu „hnízdo“- bude mít dřevěnou konstrukci, sedák o min. ploše 0,8 m2 
(což odpovídá u kruhového sedáku průměru 100 cm).  

Prvek 5 -liniová houpačka/kyvadlo- bude mít konstrukci provedenou ze dřeva, měkký 

sedák/pochůzná plocha bude mít minimální délku 2,5 m. 
Prvky 6, 7, určené k rozvíjení různých pohybových dovedností dítěte některého 
z následujících typů: balanční lávka, přelézačka, opičí dráha, síťový prvek (zadavatel 
preferuje, aby se vybrané prvky typově různily), budou mít dřevěné konstrukce a min.délku 
2,8 m.   
Herní prvky a mobiliář bude ze dřeva s dostatečnou přirozenou odolností ve shodě s třídami 
1 a 2 přirozené trvanlivosti proti dřevokazným houbám dle ČSN EN 350-2:1994. 
Veškeré kovové součásti a spojovací materiály musí být z nerezové nebo žárově 
pozinkované oceli 
 



 - 2 - 

Dodané prvky budou v souladu s ČSN EN 1176, ČSN EN 1177 a s vyhláškou 
č. 135/2004 Sb. Hygienické požadavky na koupaliště, sauny a hygienické limity písku 
v pískovištích venkovních hracích ploch. 
 

- certifikáty dle platných EN ČSN 1176 -1, 1176-2, 1176-3, 1176-4, 1176-5 
- dopadové plochy budou zhotoveny v souladu s ČSN EN 1176-1,  
- součástí dokumentace budou technické listy, návody na užívání a provoz a certifikáty 

nebo prohlášení o shodě k herním prvkům 
- před uvedením do provozu bude dle ČSN EN 1176-7 provedena vstupní revize 

 
Sítě budou zhotoveny z lan s ocelovým kordem s vhodným opletem ( dle ČSN EN 1176 ) 
 
Dopadové plochy budou navrženy dle ČSN EN 1176 s tlumícím materiálem písek. 
Podrobný popis prvků je uveden v příloze č. 2 – seznam prvků. 
 

Předpokládaná 
hodnota: 

 
300 000 Kč vč. DPH 

 

IV. Doba a místo plnění veřejné zakázky malého rozsahu: 

Předpokládaný začátek: 
Předpokládané ukončení: 

01. 4. 2013 
30. 4. 2013 

Místo plnění: areál MŠ Chodovická 1900, Praha 9 – Horní Počernice 

 

V. Zadávací dokumentace: 

Popis zadávací 
dokumentace: 
 

Zadávací dokumentace je tvořena:  
Přílohou č. 1 – situace, umístění prvků 
Přílohou č. 2 – seznam prvků 

Adresa pro 
vyžádání zadávací 
dokumentace: 

OHSaI, Náchodská 754, Praha 9 Horní Počernice 
tel: 271 071 619 

Podmínky 
poskytnutí 
zadávací 
dokumentace:  
 

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky je stanovena na 13. 3. 2013 
v 10:00. Sraz účastníků je před budovou MŠ Chodovická 1900, 
Praha 9 – Horní Počernice.   
Podmínky zadání lze doplnit na výše uvedené adrese. V úředních 
hodinách Po, St 8- 12 hod., 14 – 18 hod., Pá 8 – 11 hod, i v jiné dny a 
čase po předchozí telefonické dohodě na tel. 271071 619, nebo 
mob. 724 829 287 

 
 

VI. Lhůta, místo a podmínky podání nabídky: 

Datum podání 
nabídky:  

22. 3. 2013 
Nabídku zašlete v zalepené obálce s označením „Výběrové řízení 
na dodávku a montáž: MŠ Chodovická 1900 vybudování dětského hřiště 
zahrada, Praha 9 – Horní Počernice“ s viditelnou poznámkou 
"NEOTVÍRAT" a s vyznačením obchodního jména firmy. 

Hodina podání 
nabídky: 

12,00 hod dopoledne 
 

Místo pro 
podání 
nabídky:  

Podatelna Úřadu městské části Praha 20 se sídlem  
Jívanská 647/10, 193 00 Praha 9  

Podmínky 
podání 
nabídky: 

- nabídku podá uchazeč písemně v českém jazyce v jednom originále  
  a jedné kopii 
- nabídka bude podepsána statutárním orgánem uchazeče, případně  
  osobou pověřenou (v tomto případě je nutné doložit oprávnění - plnou   



 - 3 - 

  moc) 
- nabídka bude svázána a zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými  
  listy 
- součástí nabídky budou doklady prokazující splnění zadavatelem  
  požadované kvalifikace dle odst. VII. a další doklady požadované  
  zadavatelem v této výzvě; nedílnou součástí nabídky bude detailní   
  popis, výkresová a fotografická dokumentace nabízených prvků tak,  
  aby mohly být nabídky řádně posouzeny z hlediska všech kritérií dle odst.  
  VIII., v případě subdodávky herních prvků bude uveden výrobce. 
- nabídky se podávají osobně na místo uvedené zadavatelem  
  ve vyznačených hodinách nebo doručují poštou nejpozději do konce lhůty  
  pro podání nabídek 
- nabídky se podávají v uzavřené obálce označené názvem veřejné  
  zakázky, jejím číslem a označením „Neotevírat“ 

 

VII. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace: 
Uchazeč pro splnění kvalifikačních předpokladů předloží ve své nabídce následující 
dokumenty: 

Základní 
kvalifikační 
předpoklady: 
 

Čestné prohlášení 
- uchazeč prokáže splnění tohoto předpokladu předložením čestného 
prohlášení podepsaného statutárním orgánem (oprávněnou osobou) o 
tom, že: 
a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata 
souvisí s předmětem podnikání dodavatele 
b) na jehož majetek není prohlášen konkurs a není v likvidaci 
c) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky 
d) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní 
pojištění 
e) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti 

Profesní 
kvalifikační 
předpoklady: 

Výpis z obchodního rejstříku  
- uchazeč prokáže splnění tohoto předpokladu předložením výpisu  
  z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, ne starší než 90  
  kalendářních dnů, příp. kopií 
Doklad o oprávnění k podnikání 
- uchazeč prokáže splnění tohoto předpokladu předložením kopie  
  živnostenského listu v rozsahu odpovídajícím druhu, rozsahu a předmětu  
  veřejné zakázky. 
Pojistná smlouva 
- uchazeč je povinen předložit dle bodu 7. 4. návrhu smlouvy uzavřenou  
  pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu  
  způsobenou třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti a pojištění  
  za škody způsobené na zhotovovaném díle, ve výši nejméně 1 000 000,- 
  Kč, pojištění musí dále splňovat veškeré podmínky uvedené v závazných  
  smluvních podmínkách. 

Technické 
kvalifikační 
předpoklady: 

Ke splnění technických kvalifikačních předpokladů dodavatel předloží - 
seznam významných realizací podobného rozsahu. 

 

VIII. Hodnotící kritéria: 

Nabídky budou hodnoceny dle ekonomické výhodnosti nabídek, kdy zadavatel 
stanovuje následující dílčí hodnotící kritéria v tomto sestupném pořadí: 
a) Výše nabídkové ceny 50% 
b) Estetické a funkční vlastnosti 25% 



 - 4 - 

c) Kvalita a technická úroveň nabízeného plnění 15% 
d) Poskytnuté záruky a servis 10% 
 
Způsob hodnocení nabídek je pro zadávanou veřejnou zakázku stanoven 
takto: 
 
ad a) Pro číselně vyjádřitelné kritérium „ Výše nabídkové ceny" získá hodnocená nabídka 
bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejnižší nabídky k 
hodnocené nabídce (hodnotí se celková nabídková cena bez DPH). 
 
ad b) Hodnocení kritéria „ Estetické a funkční vlastnosti " proběhne 
následujícím způsobem. Maximální počet bodů pro toto kritérium je stanoven 
na 100. Jednotliví členové sestaví v rámci tohoto kritéria pořadí nabídek od 
nejvhodnější po nejméně vhodnou a přiřadí nejvýhodnější nabídce maximální 
počet bodů. Každé následující nabídce přiřadí takové bodové ohodnocení, 
které vyjadřuje míru splnění kritéria ve vztahu k nejvhodnější nabídce. 
Nabídka získá bodovou hodnotu, která bude aritmetickým průměrem počtu 
bodů přidělených jednotlivými členy hodnotící komise. 

 Zadavatel preferuje řešení s použitím přírodních materiálů. 
 
ad c) Hodnocení kritéria „ Kvalita a technická úroveň nabízeného plnění " 
proběhne následujícím způsobem. Maximální počet bodů pro toto kritérium je stanoven na 
100. Jednotliví členové sestaví v rámci tohoto kritéria pořadí nabídek od nejvhodnější po 
nejméně vhodnou a přiřadí nejvýhodnější nabídce maximální počet bodů. Každé následující 
nabídce přiřadí takové bodové ohodnocení, které vyjadřuje míru splnění kritéria ve vztahu 
k nejvhodnější nabídce. Nabídka získá bodovou hodnotu, která bude aritmetickým průměrem 
počtu bodů přidělených jednotlivými členy hodnotící komise. 

 Hřiště musí splňovat podmínky platných technických norem, zejména ČSN EN 1176 
Zařízení dětských hřišť, ČSN EN 1177 Povrchy dětských hřišť tlumící nárazy a 
vyhlášky č. 135/2004 Sb.  

 Prvky 1,2,3,6,7, musí být certifikovány ve smyslu výše uvedených předpisů pro děti 
od 3 let,  prvky 4 a 5 mohou být certifikovány pro děti od 4 let.  

 Zadavatel preferuje dlouhou životnost, minimální nároky na údržbu, v případě 
dřevěných konstrukcí použití materiálů, které netřískují, jsou odolné proti hnilobě a 
vykazují přírodní vzhled. Všechny dřevěné prvky budou lazurovány barvami s 
vysokým hydrofobním účinkem bez obsahu biocidních látek. 

 Použité kovové komponenty (spojovací materiál, řetězy, plechy) budou mít 
protikorozní úpravu (např. žárovým zinkováním), pokud nebudou použity přímo 
nerezové materiály. Spojovací pevnostní materiály budou splňovat technické normy 
ČSN. Sítě budou odolné proti poškození, nejlépe polypropylenové s ocelovým 
jádrem, které jsou odolné jak proti poškození povětrnostními podmínkami, tak i 
proti vandalismu.  

 

ad d) Hodnocení kritéria „ Poskytnuté záruky a servis " proběhne následujícím způsobem. 

Maximální počet bodů pro toto kritérium je stanoven na 100. Jednotliví členové sestaví v 
rámci tohoto kritéria pořadí nabídek od nejvhodnější po nejméně vhodnou a přiřadí 
nejvýhodnější nabídce maximální 
počet bodů. Každé následující nabídce přiřadí takové bodové ohodnocení, které vyjadřuje 
míru splnění kritéria ve vztahu k nejvhodnější nabídce. Nabídka získá bodovou hodnotu, která 
bude aritmetickým průměrem počtu bodů přidělených jednotlivými členy hodnotící komise. 
 
Body stanovené podle jednotlivých kritérií budou násobeny koeficienty: 
a)0,5 
b)0,25  



 - 5 - 

c)0,15 
d)0,1  
označující váhu daného kritéria a sečteny.  
Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka, která získá nejvyšší celkový počet bodů. 

Při rovnosti bodů v konečném pořadí rozhoduje počet bodů získaných v rámci kritéria „ Výše 

nabídkové ceny". 

 
 

IX. Další informace o zadavateli: 

Název organizace, která 
zakázku vyhlašuje: 

Odbor hospodářské správy a investic 

Ředitel organizace: Ing.Zdeněk Vavruška, vedoucí  OHSaI 

Kontaktní osoba: Jaroslav Fiala 

Telefon: 724 829 287 

 
 

X. Práva zadavatele: 

- zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek změnit, upřesnit nebo   
  doplnit podmínky výzvy 
- zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadání veřejné zakázky bez udání důvodu, avšak   
  nejpozději do uzavření smlouvy 
- zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky a neuzavřít smlouvu se žádným  
  uchazečem 
- zadavatel si vyhrazuje právo změnit termín plnění veřejné zakázky 
- zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace uvedené uchazeči v nabídkách a případně  
  požádat o jejich upřesnění 
- zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit uchazeče z účasti v zadávacím řízení pro nesplnění  
  podmínek stanovených ve výzvě, zejména v případě, kdy nabídka neobsahuje všechny  
  součásti požadované zadavatelem nebo z důvodu nesplnění kvalifikace  
- zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit některé prvky z realizace dle vlastního uvážení 
- uchazeč nemá nárok na úhradu nákladů spojených s účastí v soutěži 
- uchazeč nemá nárok na náhradu škody, včetně ušlého zisku, jestliže zadavatel využije svá  
  práva výše uvedená 

 

XI. Další relevantní údaje: 

Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny: 
Uchazeč stanoví nabídkovou cenu za provedení zakázky absolutní částkou v českých 
korunách. 
 
Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná v členění: cena bez DPH, a 
celková nabídková cena vč. DPH. Uchazeč stanoví jednotlivé ceny za položku do přiloženého 
seznamu prvků.  
 
Příloha č.2 – seznam prvků nesmí být měněn ani doplňován.  
Výši nabídkové ceny lze překročit pouze v případě změny sazby DPH. 
 
Platební podmínky: 
Úhrada za plnění zakázky bude provedena na základě jedné konečné faktury, vystavená 
faktura musí být v souladu s uzavřenou smlouvou a ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Uchazeč je oprávněn vystavit účetní doklad 
k úhradě na základě zadavatelem odsouhlaseného seznamu prvků, který prokazatelně byl 
dodán na místo realizace zakázky. Právo vystavit fakturu má zhotovitel po předání a převzetí 
kompletní dodávky a po odstranění veškerých vad či nedodělků uvedených v zápise o 
předání a převzetí díla. Splatnost faktury vystavené zhotovitelem se stanovuje na 21 dnů ode 



 - 6 - 

dne doručení faktury objednavateli. Dnem splatnosti se rozumí den připsání částky na účet 
zhotovitele. 
 
Návrh smlouvy: 
Smlouvu o dílo předkládá zadavatel. Příloha č. 3 – Návrh smlouvy o dílo 
Smlouva po obsahové stránce bezvýhradně odpovídá vyhlášeným podmínkám soutěže a 
předložené nabídce uchazeče. 
 
Lhůta pro oznámení  rozhodnutí : 
Zadavatel oznámí uchazečům své rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nejpozději do 
15 – ti kalendářních dnů od provedeného výběrového řízení. 
 
Další podmínky soutěže: 
a) Záruční lhůta počíná dnem převzetí kompletní dodávky. 
b) Uchazeč je vázán svou nabídkou do 30. 6. 2013. 
 
Organizační údaje: 
a) Případy, které neřeší podmínky výzvy, se řídí podle Obchodního zákoníku. 
 
Technické údaje: 
a) Uchazeč provede zakázku v souladu s ČSN a EN platnými k 1. 4. 2013, příp. jejich 

novelizacemi. 
 
 
XII. Závěrečné údaje: 
 
V Praze dne: 22. 2. 2013 
 
Podpis zadavatele: 

                                                                  

                                                                                    
                                                                        
 
                                       

                                                                                      


